
 

 

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar 
tillväxt “Beyond Financial Growth”. Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett 
brett utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har drygt 7 miljoner privatkunder och ca 600 000 företags- och 
organisationskunder med 275 kontor i Sverige och 144 kontor i de baltiska länderna. 2015 hade vi 850 miljoner digitala kontakter med 
våra kunder. Koncernen har även verksamhet i övriga Norden, USA och Kina. Den 31 december 2015 uppgick balansomslutningen till  
2 149 miljarder kronor. Läs mer på www.swedbank.se 

 
 

 

Pressmeddelande 
 
29 april 2016 

 

Swedbank utser Elisabeth Beskow och Ola Laurin till chefer för 
Stora Företag & Institutioner. 
 
Swedbank utser Elisabeth Beskow och Ola Laurin till chefer med delat ledarskap för 
affärsområde Stora Företag & Institutioner. Båda blir ledamöter av koncernledningen 
och kommer att rapportera till vd Birgitte Bonnesen.  
 
Swedbank är idag en av de främsta leverantörerna av finansiella tjänster till stora företag och 
institutioner i Norden. Elisabeth Beskow, fram till idag chef för Investment Banking och Ola 
Laurin, fram till idag chef för Finansiella Institutioner har båda en aktiv del i den framgången.  
 
- Jag vill ha ett ledarskap som kan ta vår affär med de stora företagen och institutioner till 
nästa nivå och kom till slutsatsen att den rådande omvärlden ställer krav på nya arbetssätt 
och ökat samarbete. Tillsammans har Elisabeth Beskow och Ola Laurin erfarenheter och 
kompetenser för att kunna fokusera både på kundrelationer och på förändringsarbete. Det 
kommer att vara nyckeln till fortsatt framgång, säger vd Birgitte Bonnesen.  
 
Utnämningarna träder i kraft per 1 maj. 
 
För ytterligare information: 
Claes Warrén, tf presschef, Swedbank, tel 070-375 00 54 
 
 
 
 
Swedbank AB (publ) ska offentliggöra denna information enligt lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden, lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller 
Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 29 april 2016, kl.08.30. 
 

http://www.swedbank.se/

